CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO Nº 107 / 2021

Indica ao Prefeito Municipal os serviços de

revitalização na área destinada às práticas

esportivas , limpeza urbana, capinação e

colocação de lixeira para coleta seletiva, no Bairro

Veredas da Conquista.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.2, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.”º Senhor Prefeito Municipal

a realização dos serviços supracitados. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie

à autoridade competente.

Justificativa

Solicito a Vossa Excelência que a referida indicação seja

atendida , pois os moradores solicitam providências para que as demandas

supracitadas sejam atendidas a fim de garantir melhor qualidade de vida e

melhoras no referido bairro.

Sala das Sessões, em 06 de Agosto de 2021.

dus
À

beciolRGkMa DA SILVA

Vereador

PROT-CMI 1955/2021
09/08/2021 - 11:52
IND 1274/2021